宜春职业技术学院零星维修、小型维修、抢修工程施工单位资格遴选项目
招标公告

[bookmark: _GoBack]关于宜春职业技术学院零星维修、小型维修、抢修工程施工单位资格遴选项目，以公开招标遴选施工单位入库，欢迎符合要求的施工单位参与投标，现将有关事项公告如下：
一、项目概况
根据《宜春职业技术学院修缮工程管理办法》（试行）相关规定,为进一步规范校内零星维修、小型维修、抢修工程的管理，对我校2019年8月1日～2020年7月31日(1年)期间零星、小型维修、抢修改造工程（5万元及以下）的施工队伍资格遴选进行校内公开招标,组成“宜春职业技术学院零星、小型维修、抢修工程施工单位资格库”。
二、遴选施工单位数量
1、零星(2万元以下)维修工程施工单位6个；
2、小型(2万元一5万元)维修工程施工单位6个；
3、抢修工程施工单位6个。
4、实行考核淘汰制，淘汰后不足6家的，由学校及时补入。
三、服务时间
1年(2019年8月1日一2020年7月31日)。
四、施工单位资格要求
1、有一定经营规模场所且具有独立法人资格。
2、具有良好的社会信誉和施工组织能力；
3、企业资质：零星维修工程施工单位营业执照中应包含房建或市政工程业务资质；小型维修和抢修工程施工单位必须具有房屋建筑三级及以上或市政建筑三级及以上的施工企业,具有履行合同所必须的设施和较稳定的施工队伍，以及房屋建筑和基础设施维修的专业技术与施工能力。
4、建筑工程活动中无不良记录，信誉度和配合度良好，质量有保证；
5、法律、行政法规规定的其他条件。
五、施工单位服务要求
1、熟悉房屋建筑室内外土建维修、装修及给排水、弱电、排污等现场情况；
2、协助编制房屋建筑施工维抢修方案、工程预算；提出优化建议；
3、接到学校维修指令后进行维抢修：对于紧急抢修项目，要求30分钟内到达现场并进行处理，如无特殊情况，原则上要求在12小时内完工；
5、接受学校职能部门的管理，接受用户单位、师生的监督，妥善处理好师生投诉，配合做好项目验收；
    6、配合校方做好其他修缮工作。
六、报名方式
拟参加投标单位，请于自本公告发布之日至7月25日17:00前将报名资料（营业执照、法人授权书、资质证书）送至职业技术学院后勤产业处(联系人:杨老师15083854560)。
七、投标方式
本项目为三种施工类型(零星维修、小型维修、抢修)，投标单位根据自己的能力及根据企业资质情况进行投标，投标单位可以同时投三种施工类型。
八、投标文件递交
1、投标人根据申请投标的零星或小型维修施工单位,按招标文件内容提交纸质投标文件资料（装订成册一正本，两副本，装入文件袋，并在文件袋上注明单位名称，且在每一封贴处密封盖章（公章或密封章）;
2、于2019年7月29日上午9:00将密封的投标文件递交至宜春职业技术学院后勤产业处杨老师（联系电话：15083854560），逾期不予受理。
九、评审与遴选
1、由学校招采中心负责本次评审和遴选,确定资格入选入库施工单位。投标报名企业６家及以下，符合投标资质要求的全部纳入资格库；符合投标要求的投标报名企业６家以上，按照以下评标程序进行遴选。
2、评标程序
（1）开启标书：在监督人员现场查验投标文件包封符合要求后，开启投标文件；
（2）评委对投标文件有效性审查；
（3）评委在审阅各投标人资料的基础上，依据《宜春职业技术学院零星、小型维修、抢修工程施工单位资格遴选评分标准》，对投标单位进行打分，并将各分项的评分相加得出各投标单位的总得分;
（4）汇总排序：将各评委的评分的算术平均值作为投标人的最终得分，按照得分从高到低排序，选取6个中标入库投标单位。分数一样时，以随机抽取的方式确定排名。
十、公示、签约
1、由学校发布中选公告，公告期满（中选公告发布后3个工作日）无异议的，于5个工作日内向入选资格单位发出入选通知书。
2、入选资格施工单位收到入选通知书3个工作日内须来与我校办理协议签约手续。合同期限为1年(2019年8月月1日-2020年7月31日)。
3、入选资格施工单位提供书面承诺 （详见招标文件承诺书样表）。
十一、联系方式
采购单位：宜春职业技术学院
联系人：杨老师  15083854560
地址：宜春市中心城区中山西路399号路
12、 信息发布平台
宜春职业技术学院http://www.ycvc.jx.cn/

宜春职业技术学院
2019年7月20日